
Załącznik nr 8

do Zarządzenia nr 4/2017 Rektora Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze

Organizator zawodów……………………………………………………………………………………………………….

LP Nazwisko i imię 

Koszty 

przejazdu (wg 

dokumentów) 

Koszty 

wyżywienia 

(diety)

Noclegi (gdy nie 

zapewnia 

organizator) wg 

ryczałtu lub 

rachunków

Koszty 

dojazdu z 

dworca (gdy 

uczelnia nie 

zapewnia 

transportu) 

RAZEM 
Podpis 

uczestnika

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Miejsce zawodów…………………………………………………………………………………………………………….

Potwierdzenie pobytu przez organizatora

data, pieczęć i podpis………………………………………             data, pieczęć i podpis opiekuna grupy…………………………

Termin zawodów…………………………………………………………………………………………………………..

Wyżywienie: zapewnia organizator( FV na Karkonoską Państwową Szkołę Wyższą)/we własnym zakresie - diety*

Wyjazd uczestników w dniu………………………….. Godz………………………………..

ROZLICZENIE WYJAZDU STUDENTÓW NA ZAWODY SPORTOWE

Powrót uczestników w dniu………………………….. Godz………………………………..

Środek transportu……………………………………………………………………………………………………………………………………

Opiekun z ramienia KPSW:…………………………………………………zatrudniony:umowa o pracę/umowa zlecenie*

Nazwa zawodów, poz.planu.………………………………………………………………………………………………..


